АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2021

№01
Об установлении стоимости услуг по погребению согласно гарантированному перечню

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», и на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
постановляет:
1. Установить стоимость услуг по погребению согласно гарантированному перечню (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
Глава администрации

                         А.В. Ширков

      Приложение

к постановлению
администрации МО Григорьевское
от 25.01.2021№ 01
Стоимость услуг по погребению

согласно гарантированному перечню

	Наименование услуги
	Стоимость

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	бесплатно

	2.
	Предоставление гроба стандартного
	560 руб.

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище

	2500 руб.

	4.
	Погребение (рытье могилы и захоронение)

	3364,98 руб.

	Итого
	6424,98 руб.